[image: image1.jpg]

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОКЛЯЗЬМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ    ЮЖСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
155635, Южский район, с. Новоклязьминское, ул. Старая, д. 2, кв. 2, тел. факс (49347) 27345

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   «28» апреля  2025 г.                                                                            № 13-п
с. Новоклязьминское

О назначении даты публичных (общественных) слушаний по проекту
решения Совета Новоклязьминского сельского поселения Южского муниципального района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Новоклязьминского сельского поселения за 2024 год» и «Об утверждении отчета по использовании резервного фонда администрации Новоклязьминского сельского поселения за 2024 год»
         Рассмотрев проект Решения Совета Новоклязьминского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Новоклязьминского сельского поселения за 2024 год» и «Об утверждении отчета по использовании резервного фонда администрации Новоклязьминского сельского поселения за 2024 год»,   администрация Новоклязьминского  сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:
     1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета Новоклязьминского сельского поселения  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Новоклязьминского сельского поселения за 2024 год» и «Об утверждении отчета по использовании резервного фонда администрации Новоклязьминского сельского поселения за 2024 год»  20  мая 2025 года в 10-00  по адресу : с. Новоклязьминское , ул. Старая, д.2,2.
      2.  Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:

      Председатель комиссии

     Секерина Т.В.- зам. Председателя Совета Новоклязьминского сельского поселения Южского муниципального района;
     Секретарь

      Ермолаева Н.Л.- депутат Совета Новоклязьминского сельского поселения Южского муниципального района;

     Члены комиссии:
     Ершова Н.В.- Глава Новоклязьминского сельского поселения;

     Агапова О.В.- депутат Совета Новоклязьминского сельского поселения Южского муниципального района;
        Пилипенко Н.В.- специалист администрации Новоклязьминского сельского поселения;

       Граф В.Ю.- специалист администрации Новоклязьминского сельского поселения;

       Романова Э.В.- депутат Совета Новоклязьминского сельского поселения Южского муниципального района.

      3. Результаты публичных слушаний по проекту решения Совета Новоклязьминского сельского поселения  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Новоклязьминского сельского поселения за 2023 год» и «Об утверждении отчета по использовании резервного фонда администрации Новоклязьминского сельского поселения за 2023 год», обнародовать в местах скопления граждан.
       4. Обнародовать настоящее Постановление  путем размещения:

- в читальном зале Новоклязьминского отдела МУК Южской МЦБ,                                    по адресу : с. Новоклязьминское, ул. Старая, д.2.1;

- на информационном стенде, оборудованном в здании администрации, расположенном по адресу: с. Новоклязьминское, ул. Старая,  д.2, кв.2;

- на информационном стенде, оборудованном в здании администрации, расположенном по адресу: с. Моста, ул. Кирова,  д.17.

Глава Новоклязьминского
сельского поселения                                                                    Ершова Н.В.